
ZARZĄDZENIE NR 408/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Harmonogramu pracy Komisji konkursowej powołanej ds. wyboru 
kandydata na stanowisko Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 
ze zm.) art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), § 6 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724), w związku z Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 367/2021 z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
kandydata na stanowisko Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych 
w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się na 17 stycznia 2022 r. termin pierwszego posiedzenia Komisji konkursowej 
w celu realizacji zadań określonych w § 2 ust. 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce 
Nr 390/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego szczegółowy 
tryb pracy Komisji konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Biura Wystaw 
Artystycznych w Kielcach. 

2. Ustala się na dzień 7 lutego 2022 r. termin drugiego posiedzenia Komisji konkursowej 
w celu realizacji zadań określonych w § 2 ust. 5 Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce wymienionego 
w ust. 1. 

3. Maksymalny termin zakończenia postępowania konkursowego ustala się na dzień 
15 lutego 2022 r. 

4. Do dnia 20 lutego 2022 r. Komisja konkursowa przedstawi Prezydentowi Miasta Kielce wyniki 
konkursu wraz z jego dokumentacją, zgodnie z § 2 ust. 8 Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce 
wymienionego w ust. 1. 

§ 2.  

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Id: 6305D89E-02E3-4CDE-8764-74051DC2CF4F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


